
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 1 квартал 2025 года. 

        ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что в 1 квартале 2025 года проведены следующие 

процедуры закупок:  

- Ремонт автотранспорта – открытый запрос предложений, подрядчики: ООО «Вега Плюс» и ИП 

Ливадний А.С., на основании Приказа № 5 от 10.01.2025г. согласно решению ЗК (протоколы № 

01/25, №02/25 от 16.01.25г.); 

- Поставка приборов учета электроэнергии – открытый запрос цен, поставщик: ООО «ИНВЭНТ-СК»,  

на основании Приказа № 19 от 20.01.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 03/25 от 27.01.25г.); 

- Сервер для информациионной безопасности – открытый запрос цен, поставщик: ООО ТК 

«Канцлер-Кавказ», на основании Приказа № 19 от 20.01.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 

04/25 от 28.01.25г.); 

- Развитие ИСУЭ в МКД – открытый одноэтапный конкурс без предварительного 

квалификационного отбора, подрядчик: ООО «Регионэнергострой», на основании Приказа № 8 от 

16.01.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 05/25 от 06.02.25г.); 

- Приобретение недвижимого имущества – закупка у единственного источника, продавец: ИП 

Богданов Л.Т, на основании Приказа № 100 от 04.03.2025г. согласно решению ЗК № 06/25 от 

04.03.2025г; 

- Услуги по информационно-технологическому сопровождению платформы «1С: Предприятие: 8 

КОРП» - открытый запрос предложений (не состоялся), закупка у единственного источника, 

исполнитель: ООО «Портал-Сервис», на основании Приказа № 88 от 27.02.2025г. согласно решению 

ЗК (протокол № 07/25 от 06.03.25г.); 

- Сервер для Лермонтовского участка – открытый запрос цен, поставщик: ООО «СофтМолл», на 

основании Приказа № 88 от 27.02.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 08/25 от 06.03.25г.); 

- Автотранспорт – открытый запрос предложений, поставщик: ООО «Кубань-Электромоторс», на 

основании Приказа № 102 от 06.03.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 09/25 от 13.03.25г.); 

- Канцелярские товары – открытый запрос цен, поставщик: ООО ТК «Канцлер-Кавказ»,  на 

основании Приказа № 102 от 06.03.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 10/25 от 13.03.25г.); 

- Хозяйственные товары – открытый запрос цен, поставщик: ООО ТК «Канцлер - Кавказ», на 

основании Приказа № 108 от 13.02.2025г.  согласно решению ЗК (протокол № 11/25 от 20.03.25г.); 

- Поставка оборудования для измерения электроэнергии, - открытый запрос цен (не состоялся), 

закупка у единственного источника, поставщик: ООО «СетиЭлектроКомплект», на основании 

Приказа № 108 от 13.03.2025г. согласно решению ЗК (протокол № 12/25 от 20.03.25г.)  

 

    Ответственный секретарь ЦКК                                                                       Ветлицкий С.Ю.  

 

 


